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Nordisk sommerleir i Hillerød for 11-13 åringer 
Nå er det tid for å melde seg på den årlige nordiske 
sommerleiren i regi av Nordisk leirskole og Foreningen 
Norden. Leiren finner sted i Hillerød, rett nord for København, 
i perioden 4.-10. juli 2011. Det er plass til 90 deltakere i 
alderen 11 - 13 år. Deltakerne kommer fra alle de nordiske 
landene, samt Estland, Latvia og Litauen. Foreningen Norden 
sender hvert år rundt 20 deltakere fra Norge og her gjelder 
prinsippet om første mann til mølla.  
Turen til Hillerød går med buss fra Oslo med en voksen leder 

som også er med på oppholdet. Programmet for leiren inneholder mange aktiviteter som inkluderer 
bl.a. et besøk på Tivoli, tur med kanalbåt, strandturer, diskofest og mange fysiske aktiviteter.  
Fullstendig program finner dere her 

Nordjobb tilbyr sommerjobb i Norden 
Nordjobb formidler sommerjobb til ungdom i Norden og 
kan tilby et variert utvalg av jobber, bolig på arbeidsstedet, 
sosiale og kulturelle arrangementer, utflukter og 
veiledning i praktiske spørsmål (skattekort, midlertidig 
personnummer, bankkonto). Du må være mellom 18 og 28 
år og beherske norsk, svensk eller dansk. Tilbudene for 
2011 er tilgjengelige fra 7. januar og fram til 31. mai. Men 
husk at de beste jobbene går først, så derfor bør du 
allerede nå gå inn på www.nordjobb.net så raskt som 
mulig for å skaffe seg en oversikt over tilbudene. Du kan 
også kontakte den norske avdelingen på 
norge@nordjobb.net eller telefon 22 51 67 64. 
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Stipend til lærere og elever som vil reise på 
utveksling i Norden 
Foreningen Norden har stipendordninger for elever og 
lærere som ønsker å reise på utveksling i Norden. Bidraget 
kan helt eller delvis dekke utgiftene til reisen. 
Elevstipendet kan søkes av klasser og elevgrupper ved 
skoler som er medlem av Foreningen Norden. Utvekslingen 
skal skje i skoletiden og elevene følge den ordinære 
undervisningen i utvekslingsklassen eller ha et felles 
opplegg med denne. Neste frist er 15. mai for dem som 
ønsker å reise høsten 2011.  Her finner dere 
søknadsskjema. 
Lærerstipendet kan søkes av enkeltstående lærere og 
lærergrupper ved skoler som er medlem av Foreningen  

Foto: Karin Beate Nøsterud -norden.org          Norden. Bidraget kan dekke helt eller delvis utgifter til  
                                                                          reisen, men ikke vikarlønn. Oppholdet må vare minst tre 
dager og det forutsettes at den gjestende lærer orienterer om og underviser i sitt lands språk, 
litteratur, historie, geografi og eventuelle andre kulturspørsmål. Også her er neste søknadsfrist 15. 
mai om du ønsker å reise til høsten. Her finner dere søknadsskjema.  
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